in vno corpe opaginari nō possint. et illa eis interfint q̄ firmitatē hys q̄ defunt et vigore suū assignat. p̄strim cū sinodalia gesta inter q̄ ipsi canōes instituti sunt i codice canonū nō habeatur. sed a nob omī cultu debito venerāt. Cōsonat aut huic beatissimo leoni p̄p̄. et faciū diffim⁹ et sanct⁹ in decretis suis p̄pa gelafus ita inquit. Decretales epistolae q̄s beatissimi p̄p̄. diuersis tēporibus ab vrbe romana p̄ diūsoz. patrū cōsultatione dederunt venerabiliter suscipiēdas decernimus. In quo notandū qd non decretales dicit ep̄las inter que canōes habent vel quas moderni pontifices ediderūt. sed quas beatissimi p̄p̄ diuersis tēporibus ab vrbe romana dederūt. Diuisis aut dices tēporibus et illa tēpora vtrū sanct⁹ cōphendit q̄b crebrescētibus paganoz p̄secutiōnibus ad sedē apli cā deferri causas ep̄oz difficilime p̄mittebant. Cōdijis ita dīma fauente grā p̄libatis. ostendimus nullaz esse differētiā inter illa decreta q̄ in corpore canonū habentur sedis aplice p̄sulū. et ea q̄ p̄ multitudīne vix per singula volummū corpa repiūtur. cū omīa et oīm p̄decessoz suoz decretalia constituta atqz decretales ep̄las q̄s beatissimi pape diuisis tēporibus ab vrbe romana dederunt. fore venerabiliter suscipiēdas et custo diēdas eximios p̄sules leonem vide licet et gelafū mādasse p̄bauim⁹.

¶ Itē agatho papa omnib⁹ ep̄is. Omnes sanctōes aplice sedis inrefragabiliter sunt obsequande. Te omnes sanctōnes aposto lice sedis accipiēdas sunt tanquam ip̄i⁹ dīma voce petri firmate. Itē ex capitulo karoli imperatoris.

¶ Tolerādū ē iugū qd a sancta sede imponitur. licet importabile videat

¶ Memoriam beati petri apli honoremus sanctā rōnaz eccliaz et apliam sedem. vt q̄ sacerdotalis mater ē dignitatis esse debeat ecclie

varijs manib⁹ notatas. et que nō ē p̄fecta eadem manu. vt. ex de pri. uilegijs cū olim. circa fi. n. ex s̄ sit ibi diuersitas q̄ sit ibi calami vel atramentū mutatio. vt in aut. de fide instr. coll. vi. Item dicitur falsa si alieno est sigillo signata. dūmodo ille habuit ap̄rium. vel nisi dixit qd tunc non habuit ap̄rium. vt. ex de ap. significauit.

¶ Itē dicitur falsū si est otariū alteri ex eadē pte. platurū. vt. ex de fide instr. imputari. et. C. de fide instr. scripture. Itē dicitur falsē littere pape p̄pter falsam gramaticam ex de s̄p. ad audi entiam. Itē dicitur falsē si sunt susce pte et eis non imponitur fides. vt. C. de p̄ba. iube mus. Itē dicitur falsā si sigillū ē fractūz vel si nō est annus indictionis appositus. vt. xv. q. ij. si qua beneficia. et ex de fide instr. inē. Itē si sint imp̄p̄te littere pentēte vt. ex de testi. cām. Itē si filū ē ruptū vt. ex de crimine falsi. licz. Item si sint impetrata sine mādato dñi vt. ex de s̄p. nonnulli.

¶ Item stephanus quintus ait. Quisq̄ romana ecclia statuit vel ordinat ab omnib⁹ est seruandum.

¶ Numero qd i speculū et exēplū sancta rōna ecclia cui nos xp̄us p̄esse voluit posita ē omnibus. quicquid statuit quicquid ordinat perpetuo inrefragabiliter obsequādū ē.

¶ Itē gregorius. Ap̄ticialib⁹ alien⁹ officijs qui apli cis non vult

¶ Vlli fas ē obedire p̄ceptis vel velle vel posse transgredi aplia p̄cepta. nec n̄re dispositōnis ministerium qd vram sequi oportet caritatem. Sic ergo rume sue dolore p̄stratus quisquis apli cis voluerit otare decretis. nec locum dēmi ceps inter sacdotes habeat. s̄ extorris a sancto fiat misterio. nec de ei⁹ iudicio quisq̄ postea curam habeat. Quomā iā dānatus a sancta et apli ca ecclia sua inobediētia atqz p̄sumptione a quoq̄ esse non dubitatur. Quia maioris excommunicationis dēctōne est abiciendus cui sancte ecclie omīssa fuerit disciplina. qz nō solū p̄fate sancte ecclesie iussionibus parere debuit s̄ et alijs ne p̄terirēt

¶ Vlli fas ē. p̄stratus. s̄ videtur qd omīs qui non obedit statutis romane ecclie sit hereticus et varios modos heresis notauit. xxiiij. q. iij. s̄ quia vero. et. c. quidam. s̄ intelligas. qd qui dicit romanā eccliam nō esse caput nec posse otare canōes. ille ē hereticus. vt. xxij. di. c. i. et. xv. q. i. vi. olatores. et. q. ij. si quis uogmata. s̄ si quis alie trās greditur ei⁹ mandata nō est hereticus. licz. peccet ex de s̄p. si quanto.

¶ Iudicio. s̄ cōtra. xxiiij. q. i. sub diaconus. sed ibi nō admittit dānatū ab heretico. s̄ si vult pentere admittit eū. sed s̄ nō est ratio qd hereticus eū dānat. sed quia alias malus est. s̄ qd delinques est maior. tāto magis ē puniendus. vt. xl. di. homo cristian⁹. xi. q. iij. precipue. xv. q. i. nulli fas. vbi dicitur qd grauiora peccata

facit peccatū sublimitas. **¶** Etiaꝫ alijs. ar. q. qui tenentur aliquem defendere contra alios. multo fortius contra se. vt. xvi. q. i. in canonicis. et. ff. si serui. ven. alius. nonice scripture sunt epistole.

¶ In canonicis. in quas. cas. **¶** Dñe. meruit alia ecclesia.

¶ Dñe. ar. q. semp p sumitur p multa/ tubine. vt. lxi. di. nullus inuis. **¶** Tez. ar. qd a plibz recipitur maioris est auctoritatis qd quod a paucioribz. vt. s. xvi. di. sitorus. vt. ij. q. vii. puto. lxiij. di. c. vlti. sed qualiter stare p qd h di. nonne omnes canonicis scriptura re equalit hie recipiende. vt. xv. di. sancta romana. et. c. sunt. quod ergo vna pponitur az ljs. s. x. d. p. et se q omnes recipi ant. no tñ omnes in eadem veneratōe habentur. vel in telligas illd te lo calibz canonibus. vt ille pponatur alijs qui a pluri bus tenentur. et sic pte intelligi. l. di. dno sancto.